
Objednatel:  Poskytovatel: 
Kancelář generálního komisaře účasti České 
republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO 

Advokátní kancelář Žánová – Kunert s.r.o. 

Rytířská 31 
110 00 Praha 1 

Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Předmět: Datum: 
Objednávka právních služeb 28. 12. 2017 

Č.j.  Č.j. 
  

 

 

Objednatel tímto u Poskytovatele objednává níže specifikované právní služby:  

a. Součinnost při přípravě zadávací dokumentace (ZD) – právní kontrola ZD výběrového řízení na 
realizátora pavilonu ČR na EXPO 2020 v Dubaji z hlediska ZZVZ a z hlediska návaznosti dodávek 
technologií a vnitřních expozic; 

b. Součinnost při přípravě smluvní dokumentace (SD) – příprava a právní kontrola návrhu 
smlouvy a její návaznost na stávající či předpokládané závazky KGK;  

c. Součinnost v průběhu zadávacího (výběrového) řízení (ZŘ) – vyhodnocení právních náležitostí 
nabídek, právní dohled při hodnocení akceptovaných nabídek, právní rozklad případných 
námitek a odpovědi na ně, případná další revize ZD a návrhu smlouvy;  

d. Právní poradenství – další potřebné právní služby spojené s výše popsanými úkony  

Právní služby budou poskytovány v období od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018 dle konkrétních pokynů 
Objednatele (zadané pomocí prostředků elektronické komunikace, písemně, osobně nebo 
telefonicky), v termínu dle dohody s Poskytovatelem, jinak bez zbytečného odkladu a jejich celková 
cena nesmí překročit částku 500.000,- Kč (bez DPH). Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytnuté 
právní služby řádně vyúčtovat.  

Poskytovatel bude právní služby poskytovat sám nebo prostřednictvím osob, které s ním spolupracují. 
Pro účely poskytnutí právních služeb je Poskytovatel oprávněn využít i služeb subdodavatele. Právní 
služby poskytnuté prostřednictvím třetích osob (subdodavatelů) se považují za právní služby 
poskytnuté Poskytovatelem. Při poskytování právních služeb je Poskytovatel povinen řídit se 
konkrétními pokyny Objednatele (v mezích daných právními předpisy), postupovat s odbornou péčí a 
v souladu s právním řádem České republiky a chránit oprávněné zájmy Objednatele. Za účelem 
řádného plnění povinností Poskytovatele je Objednatel povinen poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost, potřebné podklady a informace. 

 

 

Za Objednatele  Za Poskytovatele 
Kancelář generálního komisaře účasti České 
republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO 

 Advokátní kancelář Žánová – Kunert s.r.o. 

 
 
 
 

  

Mgr. Jiří F. Potužník  Mgr. Ing. Veronika Žánová, advokátka 
Generální komisař  jednatelka 

 


